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Hyvoltk 30.06.2020 § 65
 Valmistelija: kiinteistöpäällikkö Jari Kuosa, puh. 044 797 6859, tek ni-

sen toimen johtaja Harri Kuivalainen, puh. 044 797 6907 ja hy vin-
voin ti joh ta ja Pirjo Hepo-oja, puh. 050 071 7310,

 etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Talonrakennuksen strategisten investointihankkeiden pro ses si ku-
vauk ses sa on määritelty uudisrakennuskohteiden hallinnollinen kä-
sit te ly lautakunnissa. Kun kohteen yleissuunnitteluvaihe on val mis tu-
nut, tulee sekä kohteen pääkäyttäjäksi tulevan toimialan lau ta kun nan
että teknisen lautakunnan hyväksyä hankkeen yleissuunnitelma ja
pääpiirustukset. Tarvittaessa on myös esitettävä valtuustolle mää rä-
ra han tarkistamista.

 Tuleva Kailas -talo muodostuu seuraavasta 4 kokonaisuudesta:
 1. päiväkoti 2. 1-6 vuosiluokkien yleisopetuksen ja erityisen tuen op-

pi lai den koulu 3. liikuntasali oheistiloineen sekä 4. kaupungin suuri
kes kus keit tiö.

 Kailas-talon pääpiirustukset ovat valmistuneet. Laaditun kus tan nus-
ar vion mukaan hankkeen kustannukset ovat 18 464 000 € (alv 0 %).
Kus tan nus ar vio on laskettu tämänhetkiseen kustannustasoon
26.5.2020 päivätyn tilaohjelman sekä toukokuussa 2020 päivättyjen
ark ki teh ti-, rakenne- ja LVI-suunnitelmien pohjalta.

 Kustannusarvio on laskettu rakennusteknisten töiden osalta ns. ra-
ken nus osa-ar vio na. Maanrakennus-, LVIA- ja sähköteknisten töiden
kus tan nuk set on vielä jouduttu arvioimaan tätä karkeammalla nk. ta-
voi te hin ta me ne tel mäl lä, koska tietyiltä osin toteutussuunnitelmat tu-
le vat vielä tarkentumaan merkittävästi.

 Liitteenä olevassa kustannusarvioon eivät vielä sisälly irtokalusteet,
ta lon kiinteä AV-tekniikka, teknisen työn laitteet sekä mahdollinen
pe rus tus ten tukeminen esimerkiksi paalutuksin. Alustava arvio näi-
den kustannuksiksi on 650 000 €, jolloin koko hankkeen kus tan nus-
ar viok si muodostuu yhteensä 19 114 000 € (alv 0%).

 Kustannusarvion mukaan Kailas-talon investointikustannukset mah-
tu vat sille kaupungin taloussuunnittelussa toistaiseksi hyväksyttyyn
20 miljoonan euron kokonaiskustannusraamiin. Hankkeen suun nit te-
lu ai ka tau lu on kuitenkin myöhästynyt alkuperäisestä tavoitteesta. Tä-
män het ki sen arvion mukaan kohteen rakentaminen voidaan aloit taa



aikaisintaan vuoden 2021 alussa. Kuluvan vuoden talousarvioon hy-
väk sy tys tä 4 miljoonan euron investointimäärärahasta on tulee ku lu-
maan vain murto-osa suunnitteluun muihin rakennuttajan kus tan nuk-
siin, joten hankkeen osalta on tehtävä erilinen esitys vuoden 2020
talousarvion investointiosan muuttamiseksi.

 Hankkeeseen tullaan hakemaan AVI:lta valtion avustusta lii kun ta sa-
lin ja lähiliikuntapaikkojen rakentamiseen. Avustuksen saamisesta ja
sen määrästä ei ole vielä varmuutta.   

  Kaupunginhallituksen 15.6.2020 hyväksymän talousarvion laa din ta-
oh jeen mukaisesti yli 1,5 miljoonan euroa ylittävät investoinnit ar vioi-
daan ennen hankkeiden kilpailuttamista.

 Esityslistan liitteenä ovat pääpiirustukset  ja kustannusarvio.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää

 1. hyväksyä Kailas-talon rakennushankkeen yleissuunnitelman ja
pää pii rus tuk set, sekä

 2. hyväksyä osaltaan hankkeen kustannusarvion 19 114 000 €. Tar-
vit ta va in ves toin ti mää rä ra ha vuosille 2021-2022 esitetään kau pun-
gin hal li tuk sel le ja edelleen valtuustolle kaupungin ta lous ar vio kä sit te-
lyn yh tey des sä. Vuoden 2020 investointimäärärahan muutos esi te-
tään eril li ses sä käsittelyssä.

Päätös:  Kokous keskeytettiin teknisen lautakunnan kanssa käydyn yhteisen
in fon ajaksi 18.05 - 19.50

 1. Jäsen Väli-Torala esitti että lautakunta hyväksyy kohdan 1 muu-
ten, mutta pienentää liikuntasalia koulun ja päiväkodin tarpeita vas-
taa vak si. Puheenjohtaja totesi, että jäsen Väli-Toralan tekemää esi-
tys tä ei kannatettu, joten se raukeaa kannattamattomana.

 Jäsen Rehumäki-Kauhanen esitti jäsen Qvintuksen kannattamana,
hy vin voin ti joh ta jan esityksen hylkäämistä Kailas-talon ra ken ta mi ses-
sa. (erillinen vastaesitys pöytäkirjan liitteenä)

 Puheenjohtaja totesi, että asiasta käydyn keskustelun kuluessa jä-
sen Rehumäki-Kauhanen on tehnyt hyvinvointijohtajan ehdotuksesta
poik kea van kannatetun esityksen, joten asiasta on äänestettävä. Pu-
heen joh ta ja esitti, että tarvittava äänestys toimitetaan ni men huu to ää-
nes tyk se nä niin, että ne, jotka kannattavat hyvinvointijohtajan eh do-
tus ta, äänestävät Jaa, ja ne, jotka kannattavat jäsen Re hu mä ki-Kau-
ha sen tekemää esitystä äänestävät Ei. Ää nes tys me net te ly eh do tus



hyväksyttiin yksimielisesti.

 Suoritetussa äänestyksessä annettiin
 6 Jaa-ääntä ( Heinonen, Kasurinen, Pohjankoski, Salminen, Vä li-To-

ra la ja Huvinen) ja
 3 Ei-ääntä (Qvintus, Rautkoski ja Rehumäki-Kauhanen )

 Puheenjohtaja totesi hyvinvointilautakunnan äänin 6 vastaan 3 hy-
väk sy neen hyvinvointijohtajan tekemän esityksen asiassa.

 Jäsen Rehumäki-Kauhanen jätti asiasta eriävän mielipiteen. (eriävä
mie li pi de § 65 pöytäkirjan liitteenä)

 2. Jäsen Rehumäki-Kauhanen esitti, että lautakunta hylkää tehdyn
esi tyk sen (sama kirjallinen vastaesitys kuin edellä).Puheenjohtaja to-
te si, että jäsen Rehumäki-Kauhasen tekemää esitystä ei kan na tet tu,
joten se raukeaa kannattamattomana.

 Hyvinvointilautakunta hyväksyi hyvinvointijohtajan esityksen.

 Jäsen Rehumäki-Kauhanen jätti asiasta eriävän mielipiteen. (eriävä
mie li pi de § 65 pöytäkirjan liitteenä)

Muutoksenhaku: Muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Sähköposti  tekninen lautakunta   


